

# آگهی فراخوان نیروی شرکتی

امور اداری دانشگاه سید جمال الدین اسدآبادی در نظر دارد نسبت به بکارگیری ۱ نفر (یک نفر) نیروی شرکتی از طریق بررسی سوابق و مدارک و مصاحبه تخصصی در رشته‌ی شغلی خدمات اقدام نماید.

دانشگاه سید جمال الدین اسدآبادی در نظر دارد نسبت به جذب ۱ نفر (یک نفر) نیرو در رشته‌ی شغلی خدمات به شرح جدول ذیل به صورت شرکتی جهت خدمت در دانشگاه سید جمال الدین اسدآبادی اقدام نماید. لذا داوطلبین پس از مطالعه مفاد آگهی در صورت واجد شرایط بودن می‌توانند نسبت به تکمیل و تحویل مدارک و فرم درخواست شغل خود به آدرس: اسدآباد - بلوار شهید رضائیان - پایین تر از دادگستری شهرستان - دانشگاه سید جمال الدین اسدآبادی - واحد کارگزینی اقدام نمایند.

تذکره‌ی مهم: مسئولیت عدم مطالعه دقیق شرایط این آگهی بعهده شرکت کننده می‌باشد.

عنوان شغل	محل جغرافیایی خدمت	تعداد مورد نیاز	جنسیت	شرایط احراز از نظر مدرک و رشته تخصصی
خدمات	اسدآباد	۱	مرد	تجربه و مدارک مربوط به امور خدماتی

شرایط پذیرش داوطلبان:

## ۱- شرایط عمومی بکارگیری نیرو

۱/۱- تدین به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی

۲/۱- داشتن تابعیت ایران

۳/۱- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

۴/۱- عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر و روانگردان

۵/۱- عدم سابقه محکومیت جزایی موثر

۶/۱- نداشتن منع بکارگیری در دستگاه‌های دولتی به موجب آرای مراجع قانونی

۷/۱- داوطلبان نباید مستخدم رسمی، ثابت و پیمانی سایر دستگاه‌های دولتی و یا بازنشسته و بازخرید خدمت باشند.

۸/۱- داشتن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی یا معافیت دائم از خدمت

۹/۱- عدم وابستگی و عضویت در سازمان‌ها و احزاب غیرقانونی و الحادی

۱۰/۱- داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی برای انجام کاری که برای آن به کارگیری می‌شوند.

## ۲- شرایط اختصاصی به کارگیری نیرو:

۱/۲- دارا بودن سواد خواندن و نوشتن و حداکثر مدرک تحصیلی دیپلم

۲/۲- دارا بودن حداکثر ۴۰ سال سن

۳/۲- ارائه مدارک مستدل دال بر تجربه و اشراف کامل به وظایف امور خدماتی

۴/۲- پذیرفته شدگان می‌بایست تعهد محضری بدون قید و شرط مبنی بر انجام خدمت جهت شغل مورد نظر (خدمات) تا پایان خدمت طبق شرایط جذب دانشگاه در بخش خصوصی بسپارد و در صورت درخواست تغییر شغل، اعمال مدرک تحصیلی بالاتر و یا انتقال، درخواست آنان به منزله استعفاء یا انصراف از خدمت تلقی شده و قرارداد آنان لغو و بلااثر می‌گردد و در این صورت داوطلب حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت.

## نحوه ثبت نام:

متقاضیان واجد شرایط می بایست از ساعت ۸ صبح لغایت ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ لغایت یکشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ مدارک ذیل را به صورت دستی به آدرس ذیل تحویل و رسید دریافت نمایند.

آدرس: اسدآباد - بلوار شهید رضائیان - پایین تر از دادگستری شهرستان - دانشگاه سید جمال الدین اسدآبادی - واحد کارگزینی اقدام نمایند.  
مدارک مورد نیاز:

☞ یک عدد پوشه سبزرنگ (توجه: نام و نام خانوادگی بر روی پوشه حتماً قید گردد).

☞ آخرین مدرک و مقطع تحصیلی مندرج در شرایط احراز شغل ذکر شده در آگهی

☞ تصویر و اصل کارت ملی

☞ تصویر و اصل کلیه صفحات شناسنامه داوطلب، همسر و فرزندان

☞ تصویر و اصل کارت پایان خدمت نظام وظیفه عمومی یا معافیت دائم

☞ یک قطعه عکس ۳×۴

☞ هرگونه مدرک دال بر تجرب هکاری مرتبط

۳- انعقاد قرارداد شرکت با پذیرفته شدگان بصورت موقت می باشد و در صورت رضایت از نحوه خدمتی و نیاز ، قرارداد تمدید خواهد شد.

۴- هرگونه اطلاع رسانی در خصوص زمان و نحوه برگزاری آزمون از طریق تماس تلفنی خواهد بود.

۵- عدم مراجعه داوطلب در زمان مقرر برای بررسی مدارک و یا مصاحبه و غیره، به منزله انصراف از ادامه روند بکارگیری میباشد و داوطلب حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت.

۶- مراحل بکارگیری متقاضیان پس از اعلام نتیجه نهایی مشروط به انجام آزمایشات، اخذ تائیدیه تحصیلی، ارائه گواهی عدم سوء پیشینه و تائیدیه مدیریت گزینش میباشد.

۷- بکارگیری پذیرفته شدگان که مراحل قانونی را طی نموده باشند، منوط به تأیید توانمندیهای جسمی، روانی، ذهنی و حرکتی افراد توسط واحد طب کارمورد تائید موسسه و یا کمیسیون پزشکی طبق شیوه نامه مربوطه است.